Asiatic Persada tentang status kepemilikan lahan yang 

disewakan sebagai tanah milik Kelompok Dusun Lamo Pinang Tinggi. 
b. Sewa lahan dilakukan selama 9 tahun sejak ditandatanganinya akte sampai 

dengan berakhirnya HGU PT. Asiatic Persada pada tahun 2021. 
c. Harga sewa lahan sebesar Rp. 150.000,00/hektar/bulan (Seratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah per hektar per bulan). 
d. Pembayaran dilakukan pertahun sebesar Rp. 464.400.000,00 (Empat Ratus 

Enam Puluh Empat Juta Empat Ratus Ribu Rupiah) untuk tahun pertama. Pada 
tahun selanjutnya diusulkan pembayaran dilakukan setiap dua (2) tahun sekali. 
Usulan ini akan dibahas oleh Tim Perunding PT. Asiatic Persada dan Tim 
Manajemen PT. Asiatic Persada. 

e. Pengelolaan kebun sawit di atas lahan seluas 258 hektar yang disewa oleh PT.